Haumenosanue ¢e/iepanbHOro rocy1apcTBEHHOTO
yupex/ienus (000cobIeHHOro MoApa3IencHus)

Bun nestensHOCTH deiepalbHOro rocyapcTBeHHOTO
yupekaeHns (06ocobaeHHOro noapasieneHns)

OTYET O BBIIIOJITHEHUU
I'OCYJAPCTBEHHOI'O 3AJJAHUS Ne 073-00056-21-02

Ha 2021 rog u
Ha I1aHogslii nepuon 2022 u 2023 ronor
Ha" 28 " suBaps 2022 r.

Dopma o OKY /]
Jlara

®EJIEPAJIBHOE I'OCY JIAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBPA3OBATEJILHOE Koxmounomony

YYPEX/IEHUE BBICIIEO OBPA3OBAHMS "AJITAMCKUIA ITOCY JIAPCTBEHHBIM ERSCTRY.
I'YMAHUTAPHO-I :ﬂrﬁ_,c_,xﬁmﬁzx_w_ YHUBEPCHUTET UMEHH B.M. IUYKIIIMHA"

[To OKBDJ,
ITo OKBD

ITo OKBD/L
Hsroropnenue nevaTHelx GOPM M I0ArOTOBUTELHAS JICATEILHOCTE:

ITo OKBD/1
JlesirensHOCTE OPOLIIOPOBOYHO-NEPEILICTHAS ¥ OTACN0YHAS ¥ CONYTCTRYIOIIME YCIYTH;

ITo OKB3]1

Konuposanue sanucanibix Hocuteneii undopmaruu:

[To OKB3D]]
ITo OKB3]]

[To OKBD/]

Ilo OKBD]1

} [To OKBDJ1
[TpOM3BOICTBO WIEKTPOIHEPI MM

[To OKBDJ1
PacnpejieieHue 3IeKTPOIHEPIHH:

ITo OKBDJI
3abop. ouMCTKA ¥ PACHIPEIE/ICHHUE BOJIBL

[To OKBD/1

CTpOUTENBCTBO JKHIIBIX M HEHHUIIbIX 3IAHHA:

[To OKB3/1

Kol

0506501

28.01.2022

001X8225

85.22

18.12

18.13

18.14

18.20

2531

25,12

32.99.8

32.99.9

36.00

41.20

43.21




[1pOoU3BOICTRO IITYKATYPHEIX padoT;

Paborb! cronspHbie 1 TNJIOTHHYHBIE.

PaboTsl 110 YCTPOICTBY MOKPBITHIL 1101108 M 00

EDOE@WOhnHwO NPOHUX OTJACTOYHBIN H 3aBEPIIAIIIHX Ummo.ﬂ

[Ipou3B0ACTBO KPOBEIBHEIX paboT:

Texuuveckoe obCny:KMBAHNE ¥ PEMOHT ABTOTPAHCIIOPTHLIX CPE/ICTR.
Toprosis po3HUYHAS [TPEUMYIIECTBEHHO THIIEBBIMH TNMPOIYKTAMH, BEJIFOYAA HAIMMHTKH, U
Taba4yHBIMU M3TCHAMY B HECIIEHHMATM3UDOBAHNBIX Mara3HHax;

Toproes po3HUYHAs [IPOYAs B HECIICIMATHUIMPOBAHHEIX MarasuHax;
Toprosns posuuynag xneGom 1 x1eGo6YI0UHBIMU M3JIEIMAMH M KOHIHTCPCKUMHU M3CIHSIMH B
ClEeLMaNM3MPOBAHHEBIX MAra3HHAX,

Toprosus pozuuuHas CYBEHHPAMH. W3ICIUAMH HAPOJAHBIX XVIOMKECTBEHHBIX TPOMBICIOB,

JlesaTeIbHOCTD TIPOYEro CYXONYTHOIO NACCAKUPCKOTO TPAHCIIOPTA:

JlesTensHOCTh ABTOMODHIBEHOIO IPY30BOI0 TPAHCHIOPTE H YCIYIH [10 MEPCBO3IKAM:

JlesTenbHOCTh CTOSHOK JIUIS TPAHCIIOPTHAIX CPE/ICTB:

JlesTeIbHOCTE 110 IPEIOCTABICHHIO MECT JUIA KPATKOCPOYHOTO NPOKHBAHHS L

JlesTenbHOCTS 110 [IPEIOCTARICHHIO TIPOYHX MECT A BPEMEHHOIO ITPOXKHBAHMA L

JlesTensHOCTE PECTOPaHOB H YCIYTH 10 JOCTABKE MPOJIYKTOB ITHTAHMA
CATCILHOCTE PECTOPAHOB M Kae ¢ 1MOIHBIM PECTOPAHHBIM 00CITYKHBAHHUEM
€CTOPaHOB OLICTPOrO NMUTAHUI M CaMO0OCTYKHBAHKA:

Ka(ETEPHER.

JesTensHoCTh pecTopatoB K 0apos 110 0decneYeHMI0 MHTAHHEM B SKEIIE3HOIOPOMHBIX BATOHAX-
CCTOPAaHAX M Ha CVIAX]

JleaTenbHOCTD NpenpUsTHIA 00ICCTREHHOTO MHTAHWA 10 NPOY MM BHJIAM OPTaHM3aIHH
IMHTAaHWA:

H3znanue kuur. OpoLItop. pexiaMHbIX OYKICTOR ¥ aHATOTHYHBIX H3IAHUIL BRIOUAS H3NTAHHE
CI0Bapei ¥ JHIMKIONEMH. B TOM YMC/IE JUIS CHAESIHBIX, B [IEUATHOM BHJIE:

[Ipou3soncTro KMHOPHUIEMOB, BUICODHILMOB H TEIEBU3HOHHBIX TPOTPAMM:

ITo OKBD/]
ITo OKBD/]
ITo OKBD/]
ITo OKB/JI
ITo OKBY/]1
ITo OKBD/]
ITo OKBD/JI
TTo OKBD/]I
[To OKBDJ
ITo OKBD/I
TTo OKBO/I
ITo OKBYJI
TTo OKBD/L
TTo OKBDJ]
ITo OKBOJT
TTo OKBO/JL
TTo OKBD/L
Tlo OKBO/JI
ITo OKBO/T
TTo OKB?/J1
To OKBO/]L

ITo OKBD]

43.31

43.32

43.33

43.34

43.39

43.91

45.20

47.11

47.19

47.24

47.78.3

493

494

52.21.24

55.20

55.90

56.10

56.10.1

56.10.3

56.29

58.11.1

59.11




JlesrensHoCTh B 001aCTH CBA3HM HA Daze [IPOBOJIHBIX TEXHOJIOTHH:

Pa3zpaboTka KOMOBIOTEPHOIO IPOrPAMMHOTO 0DECTICYCHHNS;

HeATenbHOCTb KOHCYIbTaTHBHAS ¥ PaboThl B 0014CTH KOMITBFOTEPHBIX TEXHOIOTHIA:

E,_,Ghvzonﬂv. CBA3AHHAA C UCIOAL30BAHHUEM BBIYMCIUTENLHON TEXHUKY H u._rgmhxo::zx
TEXHOJIOTHIA. TIpoYas:
HeatensHocTs 1o 00paboTke JanHbIX, IPEIOCTABICHHE YCIVT 0 PAIMEIIEHHUIO uHDopMaIMK 1

CBA3AHHAA € ITHM JICATEILHOCTE:

EATENBHOCTE 10 CO3/IAHMIO M MCIIOJIL30BAHMIO 023 NaHHBIX H HHOOPMAIIMOHHBIX PECYPCOB:

JesTensHocTh Web-nopTaios:

JlesTensHOCTE 110 OKa3aHHI) KOHCYIBTAIIMOHHEIX U UH(OPMAITMOHHBIX YCIYT:
JeaTensHOCTE 10 OKA3aHHI0 YCIVT cny:k0aMu MudOPMAILIMOHHOTO IIOMCKA 110 J0TOBODY MM Ha

ILIATHOM OCHOBE:

Apenna 1 yrpapieHUe cOOCTBEHHBIM HIK apeHJI0BAHHBIM HEBHMKUMBIM MM

JesTensHOCTh areHTCTB HEIBH/KMMOCTH 33 BO3HATPAKICHUE MIIH HA JIOTOBOPHOI OCHOBE!

YnpasneHue HeIBHKHMBIM HMYIIECTBOM 38 BOZHATPAXICHHE MM Ha IOTOBOPHON OCHOBE:

eATENLHOCTE B 00JIaCTH [IpaBa:

KoHcyIsTHpOBaHME 10 BONPOCAM KOMMEPYECKON IeaTeIbHOCTH M VIIPABJICHHUA
JlesTenbHOCTh B 00IACTH aPXHTEKTY bl HHAKECHEPHBLIX M3bICKAHWI U NPEI0CTABIEHHE
TEXHMYECKUX KOHCYIbTALMIA B 3THX 00JacTaX:

SATCIBHOCTh B 00JIACTH aPXUTEKTYPhL:

JlesTeIbHOCTh PeK/IaMHBIX Ar€HTCTB:

ITo OKB3/1
ITo OKBD/]
ITo OKB3/]
ITo OKB3/[]
ITo OKB3/J1
[To OKBDJ]
[To OKBD/]1
ITo OKBD]]
[To OKBD/]
[To OKBD/]
[To OKBDJ1
[To OKBDJ1
[To OKBDJ1
ITo OKB3/[]
ITo OKBB/J]
ITo OKBD/]
ITo OKBDJ1
Ilo OKBD]J]
[To OKBD/1
ITo OKB3/]
[To OKBD/

ITo OKBD/1

61.10

62.01

62.02

62.09

63.11

63.11.1

63.12

63.12.1

63.99.1

63.99.12

68.20

68.31

68.32

69.10

70.22

711

LA

71.12.2

71.20.7

72.19

72.20

73.11




Hceieiopanue KOHBIOHKTYPbI PhIHKA M H3yueHne 0OUIECTBEHHOI0 MHEHHSL

bm:‘_,wbrzcn._,r CHENUATM3UPOBAHHAS B 00J1aCTH AM3aitHa;

b.ﬂm._,n.ﬂvmoc.ﬂv B 001aCTH @O,_,Oﬁﬂ.mﬂuxxu

JlesaTensHOCTh 110 MUCEMEHHOMY K YCTHOMY IIEPEBOJIY:

JlesiTenbHOCTD MO NPEJOCTABIECHHIO IPOYHX BCIIOMOTATEIBHBIX YCIVE JIIs Ouzneca, He

BETIOYEHHAA B JIDYTHE FPYIINIHPOBKH:

CATCNIBHOCTE M

Obpaszosanne HavaIbHOE 00IICE:

Obpazopanne ocHoBHOE 001IEE:

(Obpazosanue cpeaHee odiee:

Obpazosanue npodecCHOHAIBHOE CpeIHEee:

[loaroroBka kaapos Beiclied KBATH(DUKALIHN:

Obpasosanue J0N0IHUTEILHOE JIeTeil U B3POCIIBIX:
Obpaszosanye JONOIHUTEILHOE JICTEi M B3POCILIX [IpOUEe, He BKIIOYEHHOE B

IPYTITTHPOBKH.
JlesATeNBHOCTE 110 JI0NOJIHUTEIBHOMY podieccHOHANLHOMY 00pa30BAHMIO NpOYAs. He

BEJIFOYCHHAA B JIDYTHE FPYTITHPOBKH.

eATEILHOCTE B 0012CTH MCIIOJHUTENBCKHX HCKYCCTB:

JHesaTensHOCTE OMOIHOTCK M apXHBOB,

SHTE/ILHOCTE CHOPTHRHEIX 0DLEKTOB:

Ilo OKBD/J]
ITo OKBD]1
Ilo OKBDJ1
[To OKBDJ1
ITo OKBD/JT
ITo OKB3J1
ITo OKB3/]]
Ilo OKB3D
[To OKBD/
ITo OKB3/]1
ITo OKB3/]
ITo OKBD/]
ITo OKBD/]
[lo OKBDJA
[lo OKBD/]
[To OKB3/]
[To OKB3/]
ITo OKBD2/]
[To OKBDJL
[lo OKBDJ
ITo OKBD/]

[To OKBD/]

74.20

74.30

77.21

78.10

79.11

82.19

82.30

82.99

84.21

85.13

85.14

85.21

85.23

85.41

85.41.9

85.42.9

90.01

91.01

935:. 11




[lepuoguunocTs

JlesTeNnsHOCTh B 00/IACTH CIIOPTA MpoHast:

JlesTebHOCTD 3peHIIHO-PA3BIEKATEbHASL poYas:

JlesiTeALHOCTE 3peHIIHO-pa3BICKATEALHAS IPOUAs. HE BKIIOYEHHAS B JIPYIHE IPYIITMPOBKH:

PeMOHT KOMIIBIOTEPOB U nepHhepHiiHOr0 KOMIBIOTEPHOT0 000pY/I0BAHKS:

CTHpka ¥ XUMHYEcKas YMCTKA TEKCTHIbHBIX W MEXOBbBIX HW3/IC/IHIi:

Hananue razer:

H3nanue sypHanoB 1 NepHOIUYECKUX W3 TaHMHA:

Buibl M31aTENBCKOH ASATEIBHOCTH MPOYMe:

Ilo OKBOJL
Ilo OKBD/J1
Ilo OKB
ITo OKBDJL
ITo OKBO/]
Ilo OKBD]]
Ilo OKBO]]
Ilo OKBDI
o OKBDI

ITo OKBD/J]

93.12

93.19

93.29

32049

95.11

96.01

58.13

58.14

58.19

96.04

Q.ﬁmuvnmma.ﬁnm BWJIBL JIEATCIIBHOCTH Avobﬁwmbr:oud TOCYJAPCTBCHHOIO YUPCHJICHHA, 0 KOTOPEIM MY YTEBEPHCICHO rOoCYa1apCTBEHHOE

3aJaHue)

JIBa pasd B roj

ﬁu.__xm..wr_wmn.ﬂnm_ B COOTBETCTBHH C NEPHOAHYHOCTRIO NPEJACTABICHUA OTHETA O BRITTONTHEHHH
FrOCYIapCTRECHHOTO 380aHHA, u__n.ﬂszmunI:Ow_ B rocyJ1apCTBEHHOM umh_.ﬁ_._..:—.&




I. Haumenoranue rocyaapersensoll venvri

2. Kateropus notpeBHTeneH rocy IapeTseHHol veavri

Yacere 1. Ceenenns 00 0KA3LIBACMBIX TOCYTAPCTBEHHBIX YCIYTaxX
Pasnen 1

BRICIOCE O

HIM MATHCTRATYRA)

3. Coegenn o daxmimeckoy A0CTIDREHNH TIOKAATENCH, XAPAKTEPIIy LN OFBeM 1 (1) KIMCCTBO IOCY JAPCTECMMON VeIyTH:

3.1, Creaenns o GaxTHICCKOM JOCTHACHHE NOKAATEICH, XAPAKTCPHIVIOWY KAYCCTEO TOCYAAPCTRLHHEDN VeIvTH:

Koa no obmepoccuiickomy
GRI0BOMY MEPCHHID MM
DeIEPATEHOMY NEPETHID

BEB50

Tlorasarent., xaparTepanimei

Toxkasatens, sapasteprwionpit v
s > TOCYAATCTREN N YINVTH KI4CCTED 16y VeI
COUEPARHIE TOCY T e R e e R
SHHHIR WIMepeiig FHAMCHHS
VuuraThisii HoMER
peecTpoBol samscH
| 2O CTHMOC{ BO IO
HEHMEROEIHAC MOk FITELS YVIBCPEIACHD B _R.vov Y IPHYHED OTKIOHCHAR
TR, E et OTHS ;
soam | pon r RCTOIHEES H (BoIMOBEOS)
OKEH | T OTIETINO [Ty e
FATAHEH H 100 i 5
1 2 3 3 f 7 ] 9 10 1 12 13 14 15
3.2, CeenennA 0 (haKTHYECKOM NOCTIHCEHHH MOKAIATENE, XAPAKTEPHIVIOWMK 00bEM rOCYNAPCTRCHHOI Yemyri:
I Thowasa
veaosns {opMe) ORIaHNE Tlogaareas ofinenma rocygaper Bepnoi vemTn
TocyAapeTReRNol VeITH
I3 HIMEPEHER IHAICHAC
Vinwaeimi Hevep Paamep masTe
peccTpoBol samMcH S (1ema, Tapn)
Hanpasacuns ofyueHi 1
JOAYCTHMOE
TIOATOTORK 3 Kareropns thopae HARMCHOBIKIE 2
S i o s i VTECPIRICHD B (BormmonEOC) NPHERHA OTRIOHCHNA
VEPVITHCHHEIE | moTpedimencit peazvamm AOKIHITE VTHCPHCICHO B
o K01 Mo : OCY.IAPCTRCHMDN OTKIDHEHHE
TPyTL OPEI0BATSTRE niveRoBakRe | quopy | FOCYEpPCTRCHION i OTRICHENNC
X mpoTpaay T SO, FLAHHH 5
OTHCTHVIO ATV
1 2 3 = & 7 & E 10 11 12 I3 14 i5 16
44.00.00
[
B523010.99.0 BRESOBEIHD 4 e Oanag Henosex e 10008 10000 0,00 0,00 1 0,00
TEATDIHEECKHS
Hays
DrEecke
46.00.00 STHILS B "
Yae =
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OfHIRINCE
APNSETHE e OB
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1. Hamsenosanie rocy, 1apeTseHHodl yeavra

2. Kateropuu notpeburencii rocyaapeTaeHHOI veavrn

Peamn

1t CEpPAMBATEIREEY TPOIPass

OOPAIDBAHKE — NPOrPAMM MATHCTPATYPE

Darmmccxe ma,

BhiCIICe ofpatoBRHIE

3. Cretenns o GUETHYECKOM JOCTIGKEHIN NOXaATCACH, NaparTepraviouny o0sen i (M) KIUCCTREO rOCY IAPCTECHHDI YCIVTH:

3.1 Coeaenns o GaxTHHLCKOM JOCTHAEHHH NOKAIATEICH. XaPaKTEPHIVIOUIHY KIYCCTEO NOCYIAPCTBEHHON YCIVTH:

Pasnen 2

Ko no ofimepoceniickony
GaI0BOMY TIEPCHHID WK
deacpambiomy NEpEHHIO

BE40

Hoxaarein, XapaxTepisymointi

COCpEARRE rocylapeTaemol yemyTn

lokasaTeis, xapaxrepumniontii
VEACREA ([POPMBL OKIIHIE
FOCYIpCTBeI 0N VeIV

[loxanaTeis RagecTRa MocvAapcTRERACH yeryTi

CTHENIA HIMEPCHN THIHCHHT
¥ HHEATEHI HOMCD
peecTposoi smicH oTRADIeHE,
npeBKIAIeE
0TV CTHAMOS] RO R
HARMCHOBIHNUG NOKAEITCIR i e Joovernsoe PRI OTRIONCHHS
HamecHoEame | P21 00 _.ow._“nhwﬁ...__u.“.:uf_w‘ BEHOAHEHE Ha {FOIMORTION)
. OKEH YA 3 OTSETEVIC JATY OTEIDHEHE
HLIAHMN HA TO7
1 2 E} 5 B i 8 @ LH] 11 12 13 4 15
3.2 Ceenenus o $akTHHECKOM JOCTIGREHIH NOKa3aTenell, xapakTepuayrolmx offeM rocyaapeTaenHol yemyri:
[ loxasaten, xapakTepaavionali colepaanse ks D T sccumem: e mocymime TPy
roey TapeTieHrol VeI ARE R
rocyaapeTeenHod vevn
STUECRI HAMEPEHIS TR
W HMKLTWHBIR HONEP Pawep naatia
peccTpoBoi 3ammci i oTRIOHENHE, (netia, TapHd)
Hanpanaeioe DOYHCHHA | fi=—e
TOATOTOERN # Kareropis thopnin HAHMEHOBRNIE 5 i
. ; 3 VTBEPH#ICHD B [ BIMOHADE) JAOIVETHMOS TP OTA0NCHS
yEpymmeHnbe | nmorpefimenei PeATIEnEI NOKAIATEA VTBEPALICHD B L S ity
TPy TInBL OOpAI0BATEIRHED Mvo.m._h rocyan TOCYJANCTREHHIAL 3."..5:_..:-6
X mporpar TN, LTI 1 "
OTHETHYY JATY
1 1 3 L i T 1 Lt 10 11 12 13 14 13 1
440000 DHnecKite
8522030.99.0, BR4OJICRE000 Oapnn Yeaomes 792 24,0000 25,0000 200 0,00 & ann
R522030.5%9 Jaoupag Yeanper 792 64,0000 63,0000 6,00 0,0 4
Hayky




PrmecKie

44.04.01
BA2Z030.99 O Te0000 Deasroriveckos | HEXIenes Csrpran Unerennoe Hegomey B.0000 70000 L0 000 -
ofipapaH e aenc OB3 n Ll TR
HHBLIHA0H
Duaseckite
440401 SEELa R :
8522030.99.0.BB40] TER000 llearormeeckos | MoEmoctmes Oneoo-sacapas Uneaeroets et b i o - "
OGpIBINIG e OB3 OTVHaO NN
FICBTHION
Dizpaeckne
440401 BEHERE]
£5220302.99.0 ER40]IT76000 lenaronecsoe | wexmoscmmes SR i — P S - .
ofipaiosasrue e ORI 1
HHBLDLIOB
44.4.01 Duurcese
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—xl__._:.XvE__Se HHBUTILS i




2. Kateropuy nerpefureacit rocvaape

3. Creqenns 0 GarTimeckoM JOCTIGKCHHH NOKAMATENCH. XAPAKTEPHIVIOUWMN 0FbeM i (H11) KAYECTEO POCYIAPCTEEHHO

| rocy i veavri

TBEHHOI VeIV

Pasnen 3

3.1, CreaeHns o GakTHOCCKOM JOCTIGREHIN NOKIIATEACH, XAPAKTCPHIVIOUINX KAMCCTBO FOCYIAPCTACHHOM VeIV

Koa no ofmepoceniicrony
GaIoBOMY TEPCHHIO HIH
PRACPLTBHOMY TEPCHHID

BB32

Tloxasatens, XapagTepamviomms
VERORHA (ML) ORI
FOCYIapCTEeHIOD YoV

TlokataTesh Ka9ecTR FocyaapeTReHial vemyTH

SN MIMEPCHRA IHIHCHRC
Yunraaessii HoMep
PeECTPOBOR Jarucit OTRANHEHIE,
TPCERIIAIOIEE
LHMEHOBARHE ORI IATEN ho.”””.ﬂmﬂﬂﬁ_! JeTyETIMOe EPHHIEHA OTEIDNCHIA
e FTBEPHICHD B { BosankHDE)
OKEY | U OTRIDHCHRE
HLUMHAM KA 103
1 2 3 4 5 a § 9 1] 1 12 13 14 15
3.2, Csenenns o di2iTHYECKOM JOCTHMEHNN NOKAIATENEN, XAPAKTEPHIYIOMMX 00REM FOCYAAPCTEEHHON yeayri!
: [MogasaTens, xaparTeprsyiommi
1loxazaTenk, KIpaETepnwIommi coleprane 2
- VetoBis (opae) oKTINENE Torasarent offlana TocyLapeTh
TecyapeTREHAGH VeIV - S =
recyapeTnermod vervrn
CAHIHIL HiMepelHs IHAYCHHE
VHHELTLHEL BOMCp & Paasep it
pecCTpoBOl T P (nena, Tapui)
Hanpasnecsms OBy UCHNL B -
NOIrOTOBE H Kareropis dropye HANMCHOBANNC wa__..“n:;.u...u e " efipied
VEpYTIENHME | moTpediTench PeLTHEIL ROKMIATER 4 i ATBERICHD B (BOTHCHNOC JoiyeTHMDE OPREHHA OTEI0HSHIEA
: 5 o1 o FTBEpI! rocY apeTECHHOM QTEI0HCHNC {Bomaosmioe)
pyvOmeL OOPAI0BATCABHEL HANMCHOBAHNC OKEH TOCY.IAPCTBCHEDM il OTRIOHERHE
X npOrpas TN M 101 L
OTHETHYIO TATY
2 3 4 =] 6 r ] 9 L] i 12 13 4 15 16
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OBl n
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21.00.00

Linriccse
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HHERLNLIOR
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210302 BT R =
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DR
39.03.02 ECITR Y i
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HHBATHIOB
GramEeckie
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QOVHARIITENCH
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PrHurecKie
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#s20010990 55 U0c0n | FOU S sacmoncrens Cuitas e Yeaonex 792 15,0000 15,0000 200 0,00 1 0,00
AT mine OB3 | il s S
HHBATRO0B
‘DHIHeCKae
300,00 Copare [ Y
£522010.99.0 BE32]1156000 FEMPULEPRIC | mouciien T G Yenomer 792 17,0000 17,0000 200 0.00 000
o TV ofvEaENe
e OB3 » v
HHBLIIOB
DR
BT
it
85220102.99.0.5E32/THO0000 303,00 Typaom | mexmocumest Raomnan AREREIRACTS Yennmex 792 16,0000 14,0000 200 0,00 18 0,00
) B OGNS G
mume OB3 n <
HHBAIHTOR
DamEeckne y :
8322010 99.0BEIUI24000  [43.03.02 Typune| maac O3 u aoutun ey Yetones 792 10000 16000 0o .00 1 000
ARV ARONIANCE
AHBATITER ¥
Lieliat ETe S
44,0000
g - i : e — "
852201 0,990 5B32]I02 ARG foueEeN Ouran Haemmprs Yeaner 792 278,0000 2710000 28,00 0,00 18,19 000
Ne A OIHYCC RS . ()
e e OB3 a

WHBLIHIOR




44,00.00

Dirnnecre
g 33

UnerenHocTE:

8522010.99.0 53271044000 el QT Juoian iz 762 6290000 £33,0000 63,00 4 o0
rOrEHeckRe ofvaanmses
me OB3u
SRR HIRATHAGR
Prnirreckie
44.03.01 I I R
8522010.99.0.6632 T 1HO000 Tlemarorndecros | BELOOHCHHCA Oz 2 Yeaoser T92 12,0000 12,0000 1,00 non 1 0,00
obpasonanne | e OF3 p ofaIomIeA
Ml a0y
Pienieckite
44.03.01 oA 3 NS
8522010.99.0. 553271116000 Tlearormeeckee | BERTIOIIHCH Jacunan ok Henowex Taz 18,0000 18,0000 200 0,00 1 0,00
obpaxmanne e OHI R CIVHAONIHNER
HHBLINOR
0302 Piteckae
Tewsaaoro- Ynce 5
8522010.99.0 R3] 172000 ek Cuttas S [E— 792 29,0000 28,0000 300 0,00 18 .00
OeJarorEgeckoe —XM—.&&_G—_;_T_V!
ofpasxaane HEBaion
44,0302 PiTHeckne
i RHEEE]
i i i "
8522010.99.0,5532,1 1880600 Hemsooro: | onesnen Jaoanas Sl Jr— 792 59,0000 55,0000 600 0.00 18 0,00
:”uﬁﬁ_d_‘_nmrug«f e OBI N OCAY AL
i HEHHBATHIOR
44.03.02 il
1 Eesoaoro- icicante UnCIesRocTs
8322010990 BEI2JIP 12000 B | mmeeOHIn Jaouian e Yeaoser 792 1,000 1,000 0,060 0,00 1 0,00
__anﬁﬁmﬁ.n.“? MBI 3
44.03.04
= o i llpodecenomats | 5 = i E = 3 ,_
B322010.99.0.5532]{C 16000 e B Onad P Yenorer 792 15,0000 13,0000 2,00 0,00 18,26 000
H0S USRS | omie O3« I
(0o oTpRCAM) R
43.03.04 oaictine
1 ﬂxu&a.“nﬂw_czﬁw A UHCICHHOCTR
§522010.99.0 BE32JIC32000 poc ofiacme | EEIOIEIHR Jaounas Henopex 792 1420000 1310000 14,60 000 12,18, 26 0.00
c i
awte O3 o
(ne oTpacam) i
1 44.05.05 DanceKie
C/TATONHYCCKDC
s I8 8 LA
£522010.99.0.5532,/1CEK000 OB (€ | nometniest Owitag MS...:,_R... Yenones 792 416,0000 393,0000 42,00 0,00 12,14, 18,19 0.00
-._M“Mﬁ e OB3w EHFREOANCS
npaduEa g
HIBATEOR
TIITOTORKHE} "
44030 ek
[erarorneckos e
§522010,90.0 BE32J[T04000 OUPIICRAMELE | ey momennast S :.”_,u.ﬁ. e e 792 544,0000 5900 0,00 12, 14,18 0,00
AmME vy e OR3 6 OOV TNEA
_“”H_.”ﬂwu““”—u HHBLIHI0B
44.03.05
_r_w.gn._".a«.‘._r.n.ﬂv.n dICcEIe e
£522010,99.0 BRI2IT1 2000 OBpaICRHI (¢ | g ¢ O3 m Cranian HE Yequper 792 50000 50000 oo 1 o0
.—ﬂuW.M«ug MHBANKIR
spacbaT

ECY T OTOBER ]




44,0305

ar o ecoe

7 PrurecKae y
532/1T28000 OBpASOIIIHE (S | yma ¢ 013 2 Zaounaz SCARAHOTS, 792 10000 apo
ki HHRLTIE L ofyzaonmxes
npodurmg &
noATeTORKN)
eCHIC
BA22010.99.0 BEI2EYT2000 540300 [umaiin | Bexmovennen Chinas Yenonew 792 &, 0000 60000 1,00 0,00 000
aumcOB3n
. N - YHeTeHioeTE .
8522010.99.0 FE3 XEYS0CO0 54.03.01 inzaitn Oapo-3oHas Yenoper 792 20000 2,000 0,00 000 0,00
ofvuaronmes
HHBLTIIOR
54.03.02 DmrecKe
HEsgpEen e o~ ”
8522010.99.0 5EIZEI144000 R Cvastan R snooT Yenonex 792 20000 2.0000 0,00 0,00 0,00
ofvsaonmscs
i mmeOB3u -
HapHITHEIS s inEnak

I

MEJCITHY




Yaern 2. C 0 Bb X paGoTax

Paznen 1
1. Haspeeponnmme padorst 1J; | HERyMHB
Bon 10 dhegepammmy
becpes : BB10
TepeEo
2. Kateropem norpefsmened pafons B sirrepecax ofigecma
3 Cpegenng o y APAK 3 O LeM H {IUTH) Xa9ecT pafoTh
3.1. Creqernm o d , NEPRETEPITTY EASCCTRG paboTEL
TlokaaTems, XapaxTepHTyIOUME
palorss | yemoBHa {$opsbl) BAOCIHEINHE TToRussmens kiveeTia pators
pafiorit
LB mEpEE s
VHAKLIWHBIA HOsEp
peectponoii e CIRBIEANE,
nonveTHMOE el
NASEIORLIGIE TOKIITENE VIBCpmIcn B (mommoe] AcayeTInane pEIA QTR
VIREpHILEHE >
e 3 a
OKEH = EET ST, aruenmvo gaTy PR
SALHAH Ha T
CTHETHYE BTV
! 2 3 4 5 [ 1 L3 9 10 11 12 13 14 15
TANADMD 59, 1 BRI BAAIG KoumnecTRG AR THEECKN WK Emrmia 642 1.0000 1.0ang oo ol i
Hamateerao mvBamaignii s wypiasas
730000999, 1. R LIAAXIONS Iy eL B e ganmu Fapusimn 642 20000 20000 o L 1
Focadicika Hiens ImyWR WATHRORAIIA
Eamrsecrno yaefina v
THIO0E.9%. 1 BB OAADNNSG e 7 j2 642 10006 I 0.6a 1
APSATH RN, METOUHECkI ocolii A, S
FA000D 59,1 BHTDAAION0G Koo pefmmamil & iz, iz 612 10000 1,000 000 0.0 1
WELREECHTVEMBE B Gase TanHb Scopus
3.2 Ceegesnn o d L KRPOE 3 ofies paboTeL
Dlokawanen, spastepsiywami
Il il pafiorst | vesonns (opus) sumomsenss Hogamrem oivemn pafor:
paBotia
STTMEIIEL FIMEPEHHA AR
Vimaasil oy
peectponoi smen amcanenie,
AvmvETINoe npeRMa s
Pavaep nam
HUMMOHKISANGHE NOKIRTENE NTREpEICH B (EOIMaEHOE]) et TP TR RHE
yTnepECn < (uena, rapah)
W | ¥ B
OKEH e JATEHN s OTHRTI 10 3T XA EGHE:
aagumm L g
orueTiyIo JaTy
1 2 E] 4 - [ 7 i 9 10 11 12 13 14 13 16
THON0E 99| EBLAANNO0G i ..33__““““.55,.5._.&.2 Eminia 642 L 1.0000 i .00 1 0.0000




1. HuameeHosamze padotis

OIprusTEg

Painen 2

: B eifepe VKR 11 M
Eon no deaepaiziony
e e EBEOT
SepeiIne
2. Kaeropin notpedmmenet paforut
3 Ceegemen o daxTHHocKkos nognsTee, OfTLEM 31 (L) Ea9ecTRD paboT!
3.1, Coejtenng o i, N BUMECTHO PRbOTED
Ulowaremn,, xapasrepirssnmi
1 pafions | vesonua o) BuINomHA Uikasates, kuseernn pafior
pubar
SIS WG e
Vitrabisst wowep
PrECTpOBDI EITHEH oK,
Aoiveriaog npERmIEE
WASEHOREIHE TOKEATEs VTREpIETD § (BoscEnoe) AnnyETINGE I DT
VTREpEICED B 2
Ko no : na
OKEH . e ATUETHYI 38T aTEInEHme
M 0 10
OTHCTIYI0 ATy
! 3 4 5 & 7 L 9 10 1 12 13 14 15
3.2, Creaenns o dasTHRecKont J0CTIKERHI [I0kaeTe el, Napakrepiyicuin oftey pdoT:
Moganarunh, sapastepiovsugd
1% pafior | vonones (ifopaa) nwmomiemes Therazateas albbeus pafioT
pafioTht
MG HTMEpetR e
Vistannansik oven
peECTpOBR Sartc ormsee,
AvyETIAMGE BRI
sy namru
TEHMEHDRIITE OKEETE NTREPHISHO B {possekHOE) RenyeTHMOE AT TRACIENHE
A Tmepaaea 1 , (uena, Tapa)
woang |7 yamg &
OKEH e STAHHH HO GTHETHYI fuTy A Fa:
anzanene s rag
oruETIe Ty
1 3 + 5 & 7 ] ° 10 11 12 i3 I+ 15 16
T4ET150.99.1 EESTANDDONE Famsisco Meponipis i Emsimiza 642 1.0000 1.0000 000 0.00 i 0.0000
g : KpeLy
Pykoaoitess {yniomsommeree snia) Pexrop bi ; JLA. Mokpeuyosa

]

.._.pHAE Q(\ (paciTngpanKa TomHeN )




